

اخبار کوتاه

حذف لباس کاروان ایران از مراسم افتتاحیه المپیک



دبیرکل کمیته ملی المپیک از حذف لباس کاروان ایران در مراسم افتتاحیه المپیک توکیو ۲۰۲۰ خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، کیکاووس سعیدی گفت: به دنبال هجمه‌های ایجاد شده نسبت به لباس رسمی طراحی شده برای

اعضای کاروان ورزش ایران، حذف این لباس و استفاده از «ست ورزشی» توسط ورزشکاران در مراسم افتتاحیه در دستور کار قرار گرفت. در راستای احترام به افکار عمومی چنین تصمیمی گرفته شده است.

دبیر سازمان لیگ تکواندو منصوب شد



مسابقات لیگ در امر پشتوانه سازی و تقویت تیم‌های ملی، جنبدالی را که برخوردار از تجربیات ارزشمند بوده و فردی متعهد و متخصص هستند به موجب این حکم برای یک سال به عنوان دبیر سازمان لیگ فدراسیون منصوب می‌کنم. هماهنگی کامل با رئیس سازمان و همه عوامل و واحدهای ذیربط در جهت رونق و توسعه لیگ‌های کشور در تمام رده‌های سنی همراه با افزایش شایتمندی جامعه بزرگ تکواندو، از شما مورد انتظار است. توفیق جنابعالی را در انجام این مسئولیت خطیر از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم. محمد نوذری از پیشکسوتان این رشته است که بیش از ۳ دهه ریاست هیئت تکواندو استان البرز را برعهده داشت، وی سال ۷۱ در سازمان لیگ و کمیته مسابقات فدراسیون به عنوان رئیس فعالیت می‌کرد و همچنین از مدرسان و داوران درجه یک بین المللی تکواندو است.

ورزشکار اوگاندایی در ژاپن پیدا شد



پلیس محلی ژاپن از پیدا شدن ورزشکار اوگاندایی ناپدید شده در یک ایستگاه خراب، به نقل از استرا، یک منبع پلیس امروز گفت: ورزشکار اوگانده که هفته گذشته در اردوی آماده سازی خود قبل از المپیک در غرب ژاپن گم شده بود توسط یک دوربین نظارت در ایستگاه ناگویا حدود ۲۰۰ کیلومتری محل اقامت وی مشاهده شده است. این اتفاق پس از آن رخ می‌دهد که جولیس وزنه بردار اوگانده پس از ورود به ژاپن، اردوی تیمش را ترک کرد او گفت نمی‌خواهد به اوگاندا برگردد، زیرا زندگی او در آنجا سخت بود. مسئولان تیم اوگاندا قصد دارند این ورزشکار را به اردو برگردانند و بعد از بازی‌ها نیز به کشور خود بازگردند. همچنین دو عضو تیم اوگاندا نیز به علت کرونا در حال حاضر در قرنطینه هستند تا کاروان تیم اوگاندا یکی از پرخاصیه‌ترین کاروان‌های حاضر در المپیک را داشته باشد.

مر ترضی مهرزاد

در صدر برترین‌های والیبال نشسته توکیو



کمیته بین المللی پارالمپیک، مرتضی مهرزاد را در صدر برترین‌های والیبال نشسته توکیو ۲۰۲۰ قرار داد. وب سایت کمیته بین المللی پارالمپیک با انتشار مطلبی به معرفی برترین‌های والیبال نشسته در بازی‌های توکیو ۲۰۲۰ پرداخته است که در میان آن‌ها نام مرتضی مهرزاد، ملی پوش تیم کشورمان در صدر قرار داد. در این مطلب آمده است: «بلند قامت‌ترین پارالمپین ریو ۲۰۱۶، تیم ملی ایران را در توکیو نیز همراهی خواهد کرد تا از عنوان قهرمانی تیمش در پارالمپیک ۲۰۲۰ دفاع کند. مرتضی همچنین در سال ۱۸ به تیم ایران کمک کرد حریف سنتی خود و مدافع عنوان قهرمانی جهان یعنی بوسنی و هرزه گویند را شکست دهد و پس از ۳ سال دوباره به مدالی طلای مسابقات جهانی دست یابد. مرتضی مهرزاد در بازی‌های ریو ۲۰۱۶، جایی که تیم ایران ششمین طلای پارالمپیک خود را کسب کرد، موفق شد عنوان دومین اسپیکر برتر بازی‌ها را از آن خود کند. لازم به ذکر است که ایران و بوسنی هرزه گوین، در فینال پاره دوره اخیر بازی‌های پارالمپیک در برابر هم قرار آرای کرده اند. مرتضی مهرزاد توانسته است با بلاک‌های یک متر و ۹۶ سانتی متری خود و اسپک‌های بلندش به تیم قدرتمند ایران کمک کند و چالش‌های جدی برای مربیان تیم‌های مختلف ایجاد نماید. مرتضی پس از حضورش در یک برنامه تلویزیونی، مورد توجه مربیان والیبال نشسته قرار گرفت و در سال ۲۰۱۱ فعالیت خود را در رشتۀ والیبال نشسته آغاز کرد و در مارس ۲۰۱۶ به تیم ملی دعوت شد.
»

ورود خبرنگاران به استادیوم‌ها در لیگ برتر ممنوع شد

هفته بیست و هشتم لیگ برتر بدون حضور خبرنگاران برگزار خواهد شد. به گزارش برنا، شرایط کرونایی کشور دوباره برگزاری بازی‌های لیگ برتر را به شرایط اضطراری در آورده است و به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا که حتی منجر به تعطیلی تپستان و چند شهر دیگر هم شده، بازی‌های هفته بیست و هشتم لیگ برتر بدون حضور خبرنگاران برگزار خواهد شد. گفتنی است، سازمان لیگ برتر در تلاش است لیگ بیست و یکم را با حضور خبرنگاران و البته تعداد محدودی هوادار برگزار کند.

گل طلایی به چلسی نامزد بهترین گل سال فوتبال اروپا



کرده و به رأی مخاطبان خود می‌گذارد تا از برترین گل سال اروپا رونمایی شود.
سایت یوفا روز دوشنبه نامزدهای بهترین گل فصل ۲۱–۲۰۲۰ فوتبال اروپا را معرفی کرد که گل زیبای مهدی طریمی به چلسی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا که با رأی کاربران سایت یوفا به‌عنوان بهترین گل این مسابقات انتخاب شد، در میان گزینه‌ها دیده می‌شود. گل باتریک شیک به اسکانلند در یورو ۲۰۲۰، گل کمار روفه به استاندارد لیژ در دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا، گل فلوریان ویرتز به هلند در مسابقات قهرمانی زیر ۲۱ سال اروپا، گل دله آلی به ولفسبورگ در لیگ اروپا، گل لورنتزو اینسینیه به یولیک در مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۰، گل سارا زادرایل به چلسی در لیگ قهرمانان بانوان اروپا، گل فرانکو به دوپوچ در لیگ قهرمانان فوتسال اروپا، گل بالونینو به لسترسیتی در لیگ اروپا و گل پل پوگبا به سونیس در مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰، سایر نامزدهای عنوان بهترین گل فصل اروپا به شمار می‌روند. لیونل مسی در فصل‌های ۱۶–۲۰۱۵ و ۱۵–۲۰۱۴ و کریستیانو رونالدو در فصل ۱۸–۲۰۱۷ فوتبال اروپا، برنده عنوان بهترین گل سال اروپا شدند؛ جایزه‌ای که سال گذشته به بازیکنی اهدا نشد.

اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته

مردان والیبال نشسته کشورمان از یکم مرداد وارد اردوی آمادگی تیم ملی می‌شوند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، هفدهمین مرحله اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان، برای آمادگی بازی‌های پارالمپیک توکیو از یکم تا هشتم مرداد، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بر گزار می‌شود.



هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری هشت دیدار به صورت همزمان امروز در ورزشگاه‌های مختلف کشور برگزار می‌شود.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، رقابت در صدر جدول بین دو تیم پرسپولیس و سپاهان به اوج خود رسیده است.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی برای کسب یک پنجمین قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر تلاش می‌کند که در پایان هفته بیست و هفتم با ۵۸ امتیاز در صدر جدول حضور دارد.

سرخپوشان در صورت کسب سه پیروزی در دیدارهای باقیمانده خود قهرمان قطعی مسابقات خواهد بود و با توجه به اختلاف دو امتیازی با سپاهان اصفهان نیازی به نتایج سایر بازی‌ها نخواهد داشت. از این رو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس تصمیم به پرداخت پاداش ویژه برای سه بازی پیش روی این تیم مقابل ماشین سازی، تراکتور تبریز و پیکان تهران گرفته است.

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس بابت هر پیروزی ۲۰ میلیون تومان پاداش خواهند گرفت

و در صورت قهرمانی نیز پاداش جداگانه‌ای را در همان شش بازی با پیکان دریافت خواهند کرد. در واقع با احتساب تمام اعضای تیم و کسب سه پیروزی (در مجموع برای هر نفر ۶۰ میلیون تومان) این پاداش بیش از ۲ میلیارد خواهد شد. تیم پرسپولیس با کسب سه پیروزی متوالی می‌تواند برای پنجمین بار قهرمانی اش را جشن بگیرد ولی تیم سپاهان منتظر یک لغزش تیم صدرنشین می‌باشد تا بعد از مدت ها شاگردان محرم نویدکیا بتوانند جام قهرمانی را به اصفهان ببرند سپاهان این روزها فوتبالی زبیبی را در

هفته بیست و هشتم لیگ بر تر فوتبال

تقابل مجیدی و فکری در شرایط خاص، پرسپولیس به دنبال حفظ صدر نشینی

باشگاه و البته حمایت کامل و تمام قد آقای زنوزی، چرا تراکتور صرفاً باید به دنبال سهمیه باشد؟ آذربایجان یک خطه مدیرخیز است و الان در سطح باشگاه هم یک فرد لایق و مناسب حضور دارد که می‌تواند گره‌گشا باشد. آقای زنوزی هم تمام قد از تراکتور حمایت می‌کند و ان‌شالله هواداران هم بتوانند هرچه سریع‌تر به ورزشگاه‌ها بیایند تا همه قدرت واقعی تراکتور را ببینند

وی با اشاره به متضرر شدن تراکتور از غیبت هواداران در ورزشگاه‌ها، خاطرنشان کرد: الان هیچ تفاوتی میان تراکتور و تیم‌های کم هوادار وجود ندارد، چون ما بزرگ‌ترین نیروی انرژی‌زای خود را نداریم. ان‌شالله اگر هواداران به ورزشگاه بیایند، ما دیگر مشکلی نخواهیم داشت. ما چرا باید در کورس قهرمانی نباشیم و برای کسب سهمیه بچکنیم؟ تراکتور باید از روز اول در بالای جدول و مدعی باشد. این اتفاق هم زمانی رخ می‌دهد که مری تیم را ببندند، طرح و برنامه بدهد و نترات مدنظر خودش را بپاورد. سرمربی تیم فوتبال تراکتور در پایان گفت: الان با ضاعتی که داریم، امیدوار به کسب سهمیه هستیم. چه من باشم و چه هر کس دیگر، امیدوارم همیشه سرافراز باشد و جایگاه واقعی‌اش را به دست بیاورد. حق و سهم تراکتور به مراتب از چیزهایی که الان وجود دارد، بیشتر است.

اسامی داوران قضاوت کننده در مسابقات هفته بیست و هشتم لیگ برتر بیستم فوتبال به شرح زیر است:

دوب آهن اصفهان – نساجی مازندران
علیرضا فغانی – محمد رضا منصوری – محمد راهی – روح اله شرفی

استقلال تهران – نفت مسجد سلیمان
محمد حسین ترابیان – حسن انتظاری – محمد صالح عرب آبادی – سعید رحیمی مقدم

گل گهر سیرجان – سایپا تهران
حسن کریمی – سعید علی نژادیان – فرهاد فرهاد پور – ابوالفضل گرجی

آلومینیوم ارک – تراکتور تبریز
علی صفایی – امید افخمی – علی الفتی – کمیل غلامی

صنعت نفت آبادان – مس رفسنجان
علیرضا حیدرناه – علیرضا طاهرخانی – حسین سلیمانی – ابوالفضل دوستی

ماشین سازی تبریز – پرسپولیس
مهدی سید علی – سید یعقوب حجتی – حمید رضا افشون – رضوان سرشار
ناظر: نادر جعفری
پدیده مشهد – فولاد مبارک سپاهان
رضا عادل – نوح عیوض محمدی – رامین بابایی – محمد باقر پوربافر
ناظر: علی خسروی
پیکان تهران – فولاد خوزستان
جواد رحیم زاده – محمد رسول ذوقی – حامد صفایی –امیر سامان سلطانی
ناظر: محسن ترکی

باخت

وضعیت در جدول: استقلال ۵۰ امتیازی تیم نسوم جدول است و نفت مسجدسلیمان با ۲۸ امتیاز در رده سیزدهم قرار دارد.

این ۲ تیم تا به حال پنج مرتبه با یکدیگر در لیگ برتر فوتبال ایران رقابت داشته‌اند که سه پیروزی برای استقلال و ۲ تساوی به بار آمده و نماینده شهر اولین‌ها موفق به ثبت برد مقابل رقیب تهرانی خود نشده است. در این پنج بازی هفت گل برای آبی‌پوشان و چهار گل برای تیم مسجدسلیمانی به ثمر رسیده است.

استقلال برای سومین بار در ورزشگاه آزادی باید از حریف خود پذیرایی کند. در ۲ بازی قبلی ۲ پیروزی مششابه ۲ بر یک به دست آمده است. نفت تا به حال در تهران موفق به گرفتن امتیاز از استقلال نشده و همیشه به عنوان تیم بازنده

از میدان خارج شده است. البته فکری فصل قبل در قامت سرمربی نساجی موفق شد در تهران مقابل تیم فرهاد مجیدی به تساوی ارزشمندی برسد. مهدی قایدی با به ثمر راندن سه گل، بهترین گلزن تقابل‌های این ۲ تیم است. الهیار صیادمنش، حکیم نصاری، علی کریمی، حامد نورمحمدی، ارسلان مطهری، آرمان قاسمی، سدحسین حسینی و وریا غفوری دیگر نفراتی هستند که تا به حال در جدال استقلال و نفت گلزنی کرده‌اند. البته حسینی زنده یک گل به خودی بود. استقلال در هشت بازی اخیر خود شکستی نداشته و به هفت برد رسیده است. در سوی مقابل نفت در پنج دیدار گذشته‌اش چهار شکست و یک تساوی داشته و به بردی دست پیدا نکرده است. باید دید پس از تساوی یک بر یک در دیدار رفت حالا این بار سرنوشت جدال آبی های پایتخت و نماینده مسجدسلیمان با چه نتیجه‌ای خاتمه پیدا می‌کند.

در یکی دیگر از دیدارهای این هفته تیم‌های ماشین‌سازی تبریز و پرسپولیس تهران رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران باید در ورزشگاه نیان‌دیزل به مصاف یکدیگر بروند. سرخپوشان تهرانی صدرنشین لیگ هستند و سیزقبایان تبریزی در قعر جدول رده‌بندی جای گرفته‌اند.

اسین ۲ تیم تا به حال در تاریخ لیگ برتر خوزستانی‌اش است که شاگردان فرهاد مجیدی بر خلاف تصورات بعد از شهرآورد در اعتراض به مشکلات مالی و همچنین مدل برخورد مدیریت این باشگاه با فرهاد مجیدی و تیمش، تمرین روز یکشنبه را تعطیل کردند. از طرف دیگر نفت مسجدسلیمان هم هر سه بازی آخرش را باخته و از ۵ بازی آخرش فقط یک امتیاز گرفته است و شرایط چندان خوبی در جدول ندارد. قطعا در جریان اتفاقات بازی این تیم مقابل ذوب آهن هم هستند که باعث شد فکری سه بازیکن را از تیمش کنار بگذار.

چهره ویژه: بدون شک محمود فکری. او در حالی مجبور به جدایی از استقلال شد که بعد از حضور در نفت مسجدسلیمان مدعی شد در استقلال علیه او توطئه و کودتا شده و یکی دو بازیکن استقلال را متهم کرد که با شیطنشان باعث اذیت او شدند. او دل خوشی هم از فرهاد مجیدی ندارد و قطعا تقابل او با تیم سابقش و همچنین جانیشین در استقلال، مهمترین نکته این بازی حساس خواهد بود.

نتیجه هفته گذشته: استقلال با ۲ گل سایپا را شکست داد و نفت با نتیجه ۲–۳ به ذوب آهن

مددی:

انتقادات کادرفنی و بازیکنان استقلال را می‌پذیریم



طی پیامی به سرمربی و سرپرست تیم، پیام تبریک خود را ابلاغ و ارسال کردیم.

احمد مددی در بخش بعدی صحبت های خود عنوان کرد: انتقادات و صحبت های بازیکنان و کادرفنی را تا تمام وجود پذیرا هستم و مانند یک پدر وظیفه خود می‌دانم که حتی در زمان عصبانیت بازیکنان نیز شنونده صحبت های آنها باشم و مطمئنا انتظار داریم که البته این صحبت ها با رعایت ادب و احترام همراه شود. گواه این ادعا جلسه در محل تمرین تیم بود که تلاش کردیم تا صحبت های درون خانوادگی را درون خانواده حفظ کنیم و نتیجه آن کسب یک برد شیرین در دیدار دربی بود.

مدیرعامل استقلال در پایان گفت: وظیفه من و همکارانم در کادر مدیریتی برطرف کردن مشکلات و انجام خواسته به حق بازیکنان است و اگر بدهی های انباشته باشگاه و سوءمدیریت‌های پیشین در مسیر ما قرار نمی‌گرفت، شاهد چنین مشکلاتی نبودیم اما شاهد آن هستیم که مسیبان وضع موجود این روزها در قامت یک منتقد دلسوز! ظاهر شده اند و به دنبال ماهیگیری از آب گل آلود هستند.

شوک جدید: خداحافظی احسان حدادی با المپیک!؟

دوست دارم در چهارمین المپیک هم باشم، اما نه به هر قیمتی

اعزام شود. این یعنی ممکن است بعد از مثبت شدن دوپینگ بهمن عسکری و مصدومیت پریسا جهانفکریان که باعث از دست رفتن دو سهمیه برای ایران شد، شوک سومی هم در راه باشد.
حدادی که تا چند ماه با مک و پلیکنیز مربی آمریکایی خود در این کشور مشغول تمرین بود، به خاطر عود کردن دیسک کمزش به تهران بازگشت و دوره های درمانی را سپری کرد. او اما دیروز وقتی در لیگ دوومیدانی پرتاب و با رکورد ۵۸٫۴۶ متر همه را ناامید کرد.

برای پیگیری این ماجرا و اینکه چرا حدادی در آستانه اعزام به توکیو حدود ۹ متر پایین تر از رکورد ورودی المپیک را پرتاب کرده، با او همکلام شدیم. این ملی پوش پرتاب دیسک ایران در گفت و گو با «ورزش سه» از احتمال غیبتش در المپیک خبر داد.

پایم آسیب دید و نمی‌خواستم پرتاب کنم

یک روز قبل از مسابقه لیگ پایم در تمرین پیچید و به خاطر این آسیب دیدگی نمی‌خواستم مسابقه دهم، اما

به تیم پلیمیر تعهد داده بودم و مجبور شدم که پرتاب کنم.

می‌دانستم که شرایط خوب نیست و چنین رکوردی ثبت می‌کنم. مشکل من در لیگ آسیب دیدگی کمرم نبود و

این عادت کردم چون شرایطش تغییری نمی‌کند. آسیب دیدگی پایم جدید است و اگر نبود، قطعا ۶۳٫۶۳ متر پرتاب می‌کردم.